(2024/93) المتخذ في جلسته المنعقدة بتاريخ 2024/3/24 ,
والمتضمن الموافقة على تسجيل اسناد قرض شركتنا بقيمة
اجمالية قدرها ستون مليون دينار اردني بإصدار واحد او اكثر
لأجال حدها الاقصى 20 سنة لكل اصدار وذلك عن طريق
العرض غير العام. يرجى العلم باننا بصدد اصدار اسناد قرض
بقيمة اجمالية (15,000,000) خمسة عشر مليون دينار حيث ان
عدد الاسناد المعروضة (1500) الف وخمسمائة سند بقيمة
اسمية 10,000 دينار للسند الواحد بتاريخ اصدار 2026/2/12 و
تاريخ استحقاق 2027/2/11 , و بمدة اصدار 365 يوما و بفائدة
ثابتة مقدارها 6.25% تدفع كل ستة اشهر بتاريخ 2026/8/13 و
. 2027/2/11 علما ان الاسناد لن تدرج في بورصة عمان

Please accept our sincere thanks and appreciation.